
1 

 

 

 

Uchwała Nr 75/ 377 /2020 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia  30 marca 2020 roku 

w sprawie sporządzenia i ogłoszenia wykazu nieruchomości poł. w Krajence, przy  

ul. Szkolnej 15, przeznaczonej do oddania w użyczenie, będącej w trwałym zarządzie 

Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Krajence 

 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym /Dz.U.2019.511t.j. ze zm./, art.13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /Dz.U.2020.65 t.j. ze zm./ w związku z 

Uchwałą nr 71/349/2020Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 26lutego 2020 roku, w 

sprawie wyrażenia zgody na użyczenie pomieszczeń w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii 

w Krajence, Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

obejmuje się wykazem - będącym załącznikiem do niniejszej uchwały, nieruchomość 

położoną w Krajence przy ulicy Szkolnej 15, oznaczoną na mapie ewidencyjnej obr. 84 ark. 7 

numerami: 192/5, 194 i 195 o łącznej pow. 0,6296 ha, zapisaną w księdze wieczystej nr 

PO1Z/00045338/6. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru  

i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Złotowie.   

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Starosta Złotowski 

         Ryszard Goławski 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu  

 

1. Małgorzata Sameć                            

 

2. Ryszard Król 

 

3. Paweł Owsianny 

 

4. Andrzej Pietrzak      

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

do uchwały nr 75/377/2020 

z dnia 30 marca 2020 roku 

w sprawie sporządzenia i ogłoszenia wykazu nieruchomości poł. w Krajence,                        

przy ul. Szkolnej 15, przeznaczonej do oddania w użyczenie, będącej w trwałym 

zarządzie Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Krajence 

 

Zgodnie z przepisami art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                                 

o samorządzie powiatowy, (Dz.U. 2019.511 t.j. ze zm.) do zadań zarządu powiatu należy                

w szczególności gospodarowanie mieniem powiatu.  

Ponadto, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U.2020.65 t.j. ze zm).  

- art. 13 ust. 1  - z zastrzeżeniem wyjątków wynikających z ustawy, nieruchomości mogą być 

przedmiotem obrotu, w tym między innymi użyczenia, 

- art. 35 ust. 1  - właściwy organ sporządza i podaje do publicznej wiadomości wykaz 

nieruchomości przeznaczonych do zbycia lub oddania w użytkowanie, najem, dzierżawę lub 

użyczenie. Wykaz ten wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie właściwego urzędu, a także 

zamieszcza się na stronach internetowych właściwego urzędu. Informacje o zamieszczeniu 

wykazu właściwy organ podaje do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie 

lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat na terenie którego położona jest 

nieruchomość. 

- art. 35 ust. 2 – w ustępie tym określa się co powinien zawierać wykaz nieruchomości 

przeznaczonych do zbycia. 

 

Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwałą nr 71/349/2020z dnia 26lutego 2020 r. wyraził 

zgodę na użyczenie pomieszczeń po byłej kotłowni i składzie węgla mieszczących się  

w budynku Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Krajence przy ul. Szkolnej 15, 

znajdujących się na działkach, oznaczonych na mapie ewidencyjnej obr. 84 ark. 7 numerami: 

192/5, 194 i 195 o łącznej pow. 0,6296 ha, zapisanych w księdze wieczystej nr 

PO1Z/00045228/6.  

 

Użyczenie powyższych nieruchomości, stosownie do art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz.U.2020.65 – t. j. ze zm./ 

wymaga sporządzenia odpowiedniego wykazu, o którym mowa w tych przepisach prawnych  

i podania go do publicznej wiadomości. 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

 

         Starosta Złotowski 

         Ryszard Goławski 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
WYKAZ NIERUCHOMOŚCI  

PRZEZNACZONYCH DO UŻYCZENIA 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U.2020.65 t.j. ze zm.), Zarząd Powiatu Złotowskiego podaje do 

publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie, poł.w 

Krajenceprzy ul. Szkolnej 15,stanowiącej własność Powiatu Złotowskiego, będącej w 

trwałym zarządzie Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Krajence. 

 

 
Przeznaczenie nieruchomości: 

Działki objęte są miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego uchwalonym przez 

RadęMiejską wKrajence uchwałą nr VIII/51/2015 z dnia 25 czerwca 2015 r.ogłoszonym w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego nr 4473 z dnia 10 lipca 2015 roku, 

zgodnie z którym ww. działki stanowią teren zabudowy usługowej i mieszkalnej wielorodzinnej 

symbol 1U/MW. 

 

Sposób zagospodarowania nieruchomości: 

Zgodnie z ewidencją gruntów i budynków przedmiotowe działkistanowią tereny zabudowy innej 

(Bi). 

 

Opis nieruchomości: 

Działki będące w trwałym zarządzie Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapiiw Krajence. 

 

Uwagi: 

Użyczeniu podlegają pomieszczenia po byłej kotłowni i składzie węgla, mieszczące się w 

budynku Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Krajence na nieruchomościpoł. w Krajence                       

przyul. Szkolnej 15, oznaczonej na mapie ewidencyjnej obr. 84 ark. 7 numerami: 192/5, 194 i 

195 o łącznej pow. 0,6296 ha. 

 

 

Wykaz niniejszy podlega wywieszeniu na okres 21 dni w siedzibie Starostwa Powiatowego                           

w Złotowie. 

 

Miejscowość 

(obręb 

ewidencyjny i 

arkusz mapy) 

Adres 

nieruchomości 
Nr działek 

Powierzchnia 

działek  

Nr księgi 

wieczystej 

0084  ark. 7 Krajenka 
192/5, 194, 

195 
0,6296 ha PO1Z/00045338/6 



4 

 

 

 

 
Wywieszono na tablicy ogłoszeń:  

 

Zdjęto z tablicy ogłoszeń:      ……………………………………... 


